Постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 20 ноября 2009 г. № 130

Об утверждении  Изменений
и дополнений № 1 к ТКП 123-2008 (02040)
 «Фармакопейные статьи.
Порядок разработки и утверждения»

На основании  Закона Республики Беларусь от 15 июня 2009г.

«О внесении изменений в некоторые законы Республики Беларусь по
вопросам обращения лекарственных средств» Министерство
здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Изменения и дополнения №1 к
техническому кодексу установившейся практики ТКП 123-2008
(02040) «Фармакопейные статьи. Порядок разработки и утверждения».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 23.12.2009г.

Министр  В. И. Жарко

	В. И. Жарко